
آذربایجان شرقیمازندرانزنجان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان گفت: یگان 
حفاظت این اداره‌کل برای حراست از عرصه‌های طبیعی باید 

تقویت شود.
خلیل آقاجانلو در جلسه هماهنگی معاونان، اظهارکرد: حضور 
به موقع در عرصه‌های طبیعی با توجه به احتمال تصرف و یا 
آتش‌سوزی حائز اهمیت است و به همین منظور معتقدیم 
تقویت این یگان می‌تواند بازخورد مطلوبی را به همراه داشته 

باشد.
وی تصریح کرد: البته با افزایش امکانات انتظار ارتقاء عملکرد 
را نیز داریم همانطور که در شهرستان طارم شاهد بودیم پس 
از افزایش امکانات عملکرد تا حدی بهبود یافت و این موضوع 

انتظار ما از این یگان است.
این مسئول با اشاره به اهمیت هوشمندسازی امور 
در این اداره‌کل، افزود: با هوشمندسازی دسترسی به از 
اطلاعات و اقدام به موقع تسهیل خواهد شد و این نکته در 
ــو در  ــرد. آقاجانل ــرار گی ــد مدنظر ق برنامه‌ریزی‌های توسعه بای
ــه اتمام سال مالی اشاره کرد و یادآورشد:  بخش دیگری ب
باید برنامه‌ریزی دقیق در این بخش انجام شود تا بتوانیم 

ــم. ــه کنی ــذ و هزین ــی اخ ــد اعلام ــارات لازم را در موع اعتب
این مسئول به موضوع گاوازنگ نیز اشاره کرد و خواستار 
ــر  ــن بخش شد و از مسئولان ام ــا در ای ــی شدن برنامه‌ه نهای
ــان  ــهر زنج ــی ش ــای جنگل ــرد، در پارک‌ه ــر عملک ــت ب خواس
ــردم در  ــه م ــه شده ب ــات ارائ ــا خدم نظارت لازم انجام شود ت

ــد. ــوب باش ــد مطل ح
وی به اهمیت توجه به بیت‌المال نیز اشاره کرد و یادآورشد: این 
نکته در همه شئون باید مورد توجه قرار گیرد و در این رابطه 

کم‌کاری قابل قبول نیست.
به گزارش روابط‌عمومی در این جلسه مواردی از جمله پرداختن 
به موضوع حجاب و عفاف و برنامه‌ریزی در این حوزه، تعیین 
تکلیف برای مدیریت چرا و موضوع واگذاری گاوازنگ مطرح و 

مورد بررسی قرار گرفت.

مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه ساری گفت: منطقه ساری با ارائه عملکرد در 
سامانه سجاده )سیستم یک پارچه بررسی عملکرد اقامه نماز 
دستگاههای اجرایی( حائز رتبه برتر استان مازندران شد.

عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه ساری بیان کرد: در راستای عملیاتی 
نمودن پیام مقام معظم رهبری و آئین نامه دولت، با تشکیل 
هیات های ارزیابی و داوری در سطح منطقه و ملی عملکرد و 
فعالیت‌های سال 1400 اقامه نماز دستگاههای اجرایی مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی افزود: بر اساس گزارشات و مستندات ارائه شده در سامانه 
سجاده توسط دستگاههای اجرایی استان مازندران، شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری توانست با کسب امتیاز 

924 و نمره توصیفی عالی )تقدیر ویژه( حائز رتبه برتر شود.
عباس خلیل پور اظهار کرد: ستاد اقامه نماز شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه ساری با امتیاز 924 از 1000 در بین 
دستگاههای اجرایی سطح مازندران نمره عالی )تقدیر ویژه( را 

از آن خود کرد.
وی با اشاره به اینکه شخص نماز خوان اهل دروغ، نیرنگ و 
فتنه و ... نیست، اظهار کرد: انسان به واسطه روح انسانی قابلیت 
رسیدن به کمالات را دارد، باید فرصت‌ها و ابزارهای لازم در 
اختیار انسان باشد و نماز بهترین ابزار برای صعود انسان به قله 

معرفت خدا است.
ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــاری ب ــه س ــی منطق ــط عموم ــئول رواب مس
امروز دشمن با جنگ نرم به میدان مبارزه آمده و ما باید 
ــل  ــه، نس ــش در جامع ــش از پی ــاب را بی ــام و انق ــهای اس ارزش
ــئله  ــروز مس ــزود: ام ــم، اف ــترش دهی ــای کاری گس ــوان و فض ج
نماز و امر به معروف و نهی از منکر که علل اصلی قیام امام 
ــر  ــر رنگ‌ت ــه صورت جدی و پ ــد ب ــوده است بای حسین )ع( ب
از گذشته در میان آحاد جامعه مخصوصاً نسل جوان دنبال 

ــود. ش

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی 
گفت: هشت هزار دستگاه اتوبوس برای بازگشت کل مسافران 
اربعین حسینی کشور در نظر گرفته شده که ۲۵۰ تا ۲۷۰ 

دستگاه مختص مسافران آذربایجان شرقی است.
اورجعلی علیزاده با بیان اینکه حرکت از ۱۴ ترمینال مبدأ 
آذربایجان شرقی به مرز مهران تا روز اربعین ادامه خواهد 
داشت افزود: باتوجه به حجم زیاد مسافران در بازگشت از 
اربعین، هم استانی‌ها بازگشت را به روز آخر موکول نکنند.

وی از استمرار حضور اتوبوس‌ها در مرز برای بازگرداندن 
مسافران تا چند روز بعد از اربعین هم خبر داد و گفت: تا زمانی 
که مسافران ما در مرز حضور داشته باشند، روند بازگرداندن 
آنها هم ادامه خواهد داشت و از این بابت نگرانی‌ای وجود 

ندارد.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی 
همچنین با اشاره به اعزام ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر زائر با ۳۵۰ سرویس به 
مرز مهران تا صبح امروز افزود: زائران محترم ضمن حفظ آرامش، 
هرگونه نارسایی احتمالی را با شماره تلفن ۱۴۱ یا عوامل اداره 

کل راهداری که در ترمینال‌ها مستقر هستند در جریان بگذارند.
علیزاده با تاکید بر اینکه تاکنون هیچگونه نقص فنی یا 
حادثه‌ای برای اتوبوس‌های اعزامی از استان ما رخ نداده است 
اضافه کرد: مسافران از لحظه‌ای که سوار اتوبوس می‌شوند تا 
زمانی که در مهران از اتوبوس پیاده می‌شوند تحت پوشش 

بیمه قرار دارند.
وی از ایجاد زیرساخت لازم برای خودروهای شخصی در مرز 
مهران هم خبر داد و افزود: زائرانی که با خودرو خودشان 
عازم مرز شده‌اند، می‌توانند از پارکینگ‌های دولتی یا بخش 

خصوصی استفاده کنند.
 با توجه به تجربه سال‌های گذشته، مسافران می‌توانند در 
لحظه پیاده شدن از وسایل نقلیه، از طریق تعیین موقعیت 
مکانی با نرم افزارهای ویژه از جمله پیام‌رسان‌ها و ذخیره آن، 
هنگام برگشت به راحتی وسیله نقلیه خودشان را پیدا کنند.

 مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان مطرح کرد:
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 مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد:

 تقدیر از منطقه ساری
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  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی خبر داد:

تعیین هشت هزار اتوبوس برای بازگشت 
زائران اربعین حسینی

‌

شهردار اراک از پیشرفت ۴۳ درصدی پروژه تقاطع غیر 
همسطح امام حسین )ع( خبر داد. همزمان با آغاز عملیات 
بتن ریزی عرشه شرقی میدان امام حسین )ع( کریمی 
شهردار اراک با حضور در محل اجرای پروژه از نزدیک در 

جریان چگونگی اجرای آن قرار گرفت.
در جریان این بازدید کریمی شهردار اراک در گفتگو با 
خبرنگاران بیان داشت: شروع اجرای پروژه تقاطع غیر 
همسطح امام حسین )ع( از اواخر شهریورماه ۱۴۰۰ آغاز 
و پس از مطالعات انجام شده و طراحی انجام شده همراه 
با شناسایی تاسیسات تاکنون معارضین در پروژه مذکور 

از جمله تیرهای برق ۲۰ کیلو ولت و خط گاز ۱۶ اینچ 
فشار ۲۵۰ پوند به طول ۳۰۰ متر جابجا شده و از ابتدای 
هفته جاری نیز جابجایی خط اصلی فاضالب شهری با 
قطر ۱۰۰۰ میلیمتر و طول ۵۰۰ متر جابجا را در دستور 

کار داریم.
وی افزود: طی عملیات عرشه شرقی پروژه به حجم 
۱۰۰۰ متر مکعب بتن ریزی انجام خواهد شد و با توجه 
به توافقات انجام شده با شرکت مخابرات استان بلافاصله 
پس از اجرای سازه عرشه غربی، کانال خط مخابراتی و فیبر 

نوری نیز جابجا خواهد شد.
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استان‌ها
Provinces وزیر فرهنگ و ارشالد اسلامی به

خوزستان رفت؛

بازدید از وضعیت خدمت رسانی 
به زوار اربعین در مرز

نسل فردا/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

وزیر فرهنگ برای بررسی شرایط خدمت رسانی 
به زائران اربعین حسینی در مرز ایران و عراق و 
همچنین بازدید از موکب‌های فرهنگی و هنری 
این وزارتخانه در ایام اربعین دقایقی پیش با 
استقبال صادق خلیلیان، استاندارد خوزستان 

وارد شهر آبادان شد.
• بازدید از وضعیت خدمت رسانی به زوار 

اربعین در مرز
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ که در 
ادامه سفرهای استانی خود این هفته به استان 
خوزستان سفر کرده است، در سفر دو روزه خود 
علاوه بر بررسی وضعیت خدمت‌رسانی به زائران 
اربعین حسینی در مرز چذابه، از موکب‌های 
فرهنگ و هنر وزارت فرهنگ مستقر در مرز ایران 
و عراق بازدید به عمل خواهد آورد. قابل ذکر است 
این سفر در راستای تشکیل ستاد ویژه تشکیل 
موکب‌های فرهنگ و هنر در ایران و عراق و با 
هدف خدمت رسانی فرهنگی به زوار داخلی و 
خارجی این رویداد بزرگ صورت گرفته است. 
بر همین اساس در ایام اربعین امسال بیش از 
۴۵۰ موکب فرهنگی و هنری در نقاط مختلف 
ایران و عراق از سوی این وزارتخانه و سازمان‌ها 
و مجموعه‌های وابسته برپا شده است که اقدام 
به ترویج فرهنگ حسینی به زوار اربعین خواهند 

کرد.
یکی از بزرگترین این موکب‌ها در مرز چذابه 
استقرار یافته است که محمد مهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ، در بخشی از برنامه‌های سفر خود به 
استان خوزستان از برنامه‌های فرهنگی و هنری 

این موکب نیز بازدید خواهد کرد.
• بسیج همه بخش‌های وزارت فرهنگ 

برای اربعین
محمد مهدی اسماعیلی در بدو ورود به استان 
خوزستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: 
بسیاری از فعالیت‌های فرهنگی هنری در کشور 
باید حول مساجد و به عنوان کارهای عمیق، 
ماندگار و در تراز انقلاب اسامی صورت گیرد 
و همین رویکرد در خوزستان نیز دنبال خواهد 
شد. اسماعیلی با بیان اینکه در حوزه فرهنگی 
در یکسال گذشته برنامه‌های مناسبی در نظر 
گرفته شده بود ادامه داد: با پیگیری و موافقت 
رییس جمهور و هماهنگی استاندار خوزستان 
اجرای برخی پروژه‌های فرهنگی را در دستور کار 
دادیم. وی همچنین گفت: همه بخش‌های وزارت 
فرهنگ در داخل و خارج از کشور برای برگزاری 
هرچه باشکوه‌تر راهپیمایی اربعین حسینی بسیج 

شده‌اند.
• بازدید وزیر فرهنگ از پروژه نیمه کاره 

فرهنگسرای آبادان
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در بدو ورود 
به شهرستان آبادان ضمن بازدید از پروژه نیمه 
کاره فرهنگسرای آبادان، بر اهتمام وزارت فرهنگ 
مبنی بر تکمیل و تجهیز این پروژه پس از ۱۷ سال 

بلاتکلیفی تاکید کرد.
• دیدار وزیر فرهنگ با خانواده شهید احمد 

یلایی
وزیر فرهنگ که در ادامه سفرهای استانی خود 
به استان خوزستان سفر کرده است، در ابتدای 
برنامه‌های سفر دو روزه خود با خانواده شهید احمد 
یلالی از رزمندگان دوران دفاع مقدس و مدیران 
فعال کانون‌های فرهنگی هنری شهرستان آبادان 
دیدار کرد.  شهید احمد یلالی در منطقه آزاد اروند 
به عنوان خادم الشهدا معروف بود که در حوزه 
خاطره گویی رزمندان و شهدا و همچنین کانون 
فرهنگی هنری مسجد باقرالعلوم آبادان فعالیت 

چشم گیری را از خود بر جای گذاشت.
• گشایش خانه هنر مسجدسلیمان با حضور 

وزیر
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با حضور در 
مسجدسلیمان، خانه هنر این شهرستان را افتتاح 
کرد. اسماعیلی در بدو ورود به مسجد سلیمان با 
حضور در یادمان شهدای مسجدسلیمان به مقام 
شامخ شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و شهید 
بهنام محمدی )نوجوان بسیجی شهید دوران دفاع 
مقدس( ادای احترام کرد. وی همچنین خانه هنر 
شهرستان مسجد سلیمان را افتتاح کرد. این پروژه 
با زیربنای یک هزار و ۷۰۰ مترمربع از سال ۱۳۹۱ 
آغاز به کار کرده است و اعتبار هزینه شده برای 
آن بیش از ۳۷ میلیارد ریال بوده است. خانه هنر 
مسجدسلیمان دارای سالن اجتماعات ۴۰۰ نفره، 
سالن جلسات، سرسرا، اتاق‌های اداری و فرهنگی، 

نمازخانه، فضاهای خدماتی و بهداشتی است.
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استاندار مرکزی در نشست شورای اداری استان:

۵۲ موکب استان در عراق به زائران 
حسینی خدمات‌رسانی می‌کنند

نسل فردا/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استاندار مرکزی گفت: ۵۲ موکب این استان 
با استقرار در شهرهای کاظمین، سامرا، نجف 
و کربلا به زائران حسینی در پیاده روی اربعین 

خدمات‌رسانی کنند.
فرزاد مخلص‌الائمه در نشست شورای اداری استان 
مرکزی با حضور رئیس بازرسی کل کشور، افزود: 
۶۰ موکب نیز در مسیرهای تردد زائران از شهرهای 
مختلف استان مرکزی به مستقر و خدمت‌رسانی 

می‌کنند.
وی تاکید کرد: انتظار می‌رود مدیرانی که عازم 
عتبات عالیات هستند بدون تعیین جانشین از 
استان خارج نشوند و در این خصوص حداقل با 
هماهنگی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، 
هماهنگی امور عمرانی و بنده باشد چرا که استان 
مرکزی میزبان تعداد زیادی از زائران حسینی است 
و اگر مشکلاتی ایجاد شود، باید آمادگی در استان 

وجود داشته باشد.
استاندار مرکزی کمبود آب را مهمترین چالش 
استان مرکزی عنوان کرد و اظهار داشت: سال 
گذشته ۱۵۷ روستای استان دچار تنش آبی بود 

که این مهم امسال به ۹۵ روستای کاهش یافت.
مخلص الائمه ادامه داد: استان مرکزی در نهضت 
ملی مسکن که جزو شعارها و برنامه جدی دولت 

سیزدهم است عملکرد مناسبی داشته است.
نماینده عالی دولت سیزدهم در استان مرکزی 
افزود بزرگ‌ترین طرح یکپارچه مسکن ملی در 
شهر اراک و در مرکز شهرستانها در حال اجرا است 
که تاخیراتی هم دارد که از هفته گذشته اقدامات 
گسترده‌ای از سوی دستگاههای اجرایی انجام شده 

تا این تأخیر جبران شود.
مخلص الائمه تصریح کرد: تقویت اعتماد عمومی 
و کاهش فاصله میان دولتمردان و مردم، از 
دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب است که دولت 
سیزدهم با هدف تحقق این خواسته معظم له طرح 
»رایحه خدمت« را تدوین کرده که باید مورد توجه 

قرار گیرد.
وی با اشاره به طرح خصوصی سازی واحدهای 
تولیدی نیز گفت: پیامدها و مشکلاتی به واسطه 
خصوصی سازی بی ضابطه در دهه گذشته در 
استان مرکزی ایجاد شده که آسیب‌هایی به تولید 
وارد کرده که امید است در اسرع وقت تدابیر ویژه‌ای 

در این راستا اندیشیده شود.
مخلص الائمه خاطر نشان کرد: بحث موقوفات 
در استان جزو مباحث پر دغدغه مردم به ویژه در 
روستاها است چرا که استان مرکزی دارای موقوفات 
زیادی است و برخی از بزرگترین واقفان تاریخ 
معاصر کشور متعلق به این استان هستند که این 
مهم مسائلی را ایجاد کرده که حل آن نیازمند هم 
افزایی دستگاه‌های مختلف اجرایی و نظارتی است.

 ذبیح‌الله خداییان در نشست شورای اداری استان 
مرکزی در اراک افزود: سازمن بازرسی تنها نظارت 
امورات منفی ندارد، وظیفه داریم مدیران پاک 
دست و سخت کوش را شناسایی، معرفی و از آنها 
قدردانی کنیم. وی ادامه داد: سامانه‌ای در بازرسی 
کشور تحت عنوان مدیران شایسته طراحی شده 
و تاکید شده در بازرسی‌های صورت گرفته نقاط 
مثبت و منفی مدیران ذکر و در این سامانه ثبت و 

برای همیشه نگهداری شود.
رییس سازمان بازرسی کل کشور افزود: شک 
نیست که موفقیت یا عدم موفقیت هر کشوری 
در گرو مدیران کارآمد است و این مدیران ممکن 
است در سطح عالی، کشور، استان یا در سطح یک 
سازمان و یا بنگاه اقتصادی باشد و این مدیران 
هستند که با توجه به شرایط درونی و بیرونی هر 
سازمان اقدام به برنامه ریزی، ساماندهی و هدایت 
و رهبری و کنترل می‌کنند و تلاش خود را برای 

تحقق اهداف از پیش تعیین شده بکار می‌گیرند.
خداییان عنوان کرد: این مدیران هستند که باید 
بر اساس شرایط برنامه ریزی کنند که اهداف 
یک سازمان تحقق پیدا کند و امروزه در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی درگیر یک جنگ تمام 
عیار اقتصادی هستیم، تحریم‌های ظالمانه‌ای که 
معیشت مردم را هدف قرار داده و دشمنان قصد 
دارند که مردم را از نظام جدا کنند و در این شرایط 
نقظ مدیران در تقویت امید در جامعه بسیار مؤثر 
است. وی با بیان اینکه تمرکز بر مسائل مهم کشور 
و گلوگاه‌های فساد از برنامه‌های اولویت‌دار و در 
دستور کار سازمان بازرسی کشور است، گفت: 
فساد به مفهوم انحراف از قوانین و مقررات مورد 
توجه است و تاکید شده که به جای پرداختن به 
مسائل جزئی به سراغ جاهایی برویم که ایجاد 
فساد می‌کنند. رئیس بازرسی کل کشور بیان کرد: 
شناسایی گلوگاه‌های فساد با کمک دولت در دستور 
کار است و در این راستا رییس جمهور هم اعلام 
آمادگی کرده و رییس قوه قضاییه هم مأموریت 
داده‌اند که سازمان بازرسی با کمک سایر دستگاه‌ها، 
گلوگاه‌های فساد را شناسایی کند و در دستور کار 
قوه قضاییه و دولت قرار گیرد تا هرچه سریعتر 

نسبت به رفع و انسداد آنها اقدام شود.
خداییان ادامه داد: پیشگیری از وقوع جرم و تخلف 
از سیاست‌های بعدی است که در دستور جدی قرار 
دارد، ما منتظر نمی‌مانیم که یک مدیر و کارمندی 
مرتکب تخلف شود، اگر احساس کنیم مسیر 
درست نیست و از قانون انحراف ایجاد می‌شود 
بلافاصله هشدار داده می‌شود و انتظار است مدیران 
توجه کنند اگر انحرافی وجود دارد در رفع آن 

کمک کنند.

استان مرکزی

اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری تا پایان سال
مریم بیگدلو/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس شورای شهر همدان با گفت: 
در اتمام پروژه‌های نیمه تمام فعالانه 
ورود داشته‌ایم و خوشبختانه پل‌های 
مهمی مثل شهید همدانی و غدیر 
اکنون فعال است و امیدواریم پایان 
تابستان پل غدیر به اتمام برسد و 
پل شهید همدانی نیز به موقع تقدیم 

مردم شود.
محمود مسگریان در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار کرد: در سالگرد 
تأسیس شورای ششم و حضور مردم 
همدان در پای صندوق رأی نسبت به 
انتخاب نمایندگانی هستیم که بتوانند 
دغدغه‌های آنها را در مدیریت شهری 

پیش برده و درصدد رفع آن برآیند.
رئیس شورای شهر همدان با اشاره 
به اینکه در طول یک سال اخیر 
نمایندگان مردم در شورا تالش قابل 
وصفی داشته‌اند گفت: خوشبختانه 
شورای شهر همدان توانست در طول 
یک سال با وحدت و همدلی و سعی 
بر تمرکز مشکلات و مسائل شهری 
نتایجی برای مردم رقم بزند. وی 
شفاف‌سازی را از وظایف این شورا در 
طول فعالیت خود عنوان کرد و افزود: 
در وظایف ابتدایی شورا در انتخاب 
شهردار، تمام جوانب را سنجیدیم 
تا فردی مناسب برای شهرداری 
همدان انتخاب شود. ئیس شورای 
اسلامی شهر همدان با اشاره به اینکه 

شورای اسالمی شهر همدان طی 
مدت یک سال ۱۱۰ جلسه رسمی 
داشت که عالوه بر لوایح ارسالی 
شهرداری، طرح‌هایی هم از طریق 
و  مطرح  مختلف  کمیسیون‌های 
موضوعات مختلفی در زمینه‌های 
شهری بررسی شد گفت: در این راستا 

۲۹۱ مصوبه نیز داشتیم.
وی با تاکید بر اینکه تمام اعضای شورای 
شهر کوشیدند تا کارنامه خوبی ارائه دهند 
افزود: اعضای شورای شهر در صحن شورا 
کمترین غیبت را داشته‌اند و در جلسات 

کمیسیون‌ها بوده‌اند تا پاسخگو باشند.

مسگریان با اشاره به اینکه شاید 
هر کمیسیونی بیش از ۸۰۰ نامه 
داشت که پیگیری کند که این غیر 
از مصوبات شورا بوده است افزود: 
در این شورا نسبت به بودجه سعی 
کردیم هزینه‌های اضافی را کاهش 
و اولویت‌ها را در نظر بگیریم و آنچه 
مورد تاکید مردم بوده یعنی توسعه 

متوازن را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه در دوره قبل شورا 
اقدامات خوبی صورت گرفته بود 
که در دوره ششم نیز تاکید داشتیم 
توسعه متوازن را ارتقا دهیم گفت: 

امیدواریم ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
بودجه امسال شهرداری، تحقق یابد و 
حتی بتوانیم افزایش دهیم و اقدامات 
قابل توجهی را در سطح شهر داشته 

باشیم.
رئیس شورای اسالمی شهر همدان 
با اشاره به اینکه خوشبختانه امروز 
اقدامات خوبی در نواحی سه و چهار 
شهرداری به ویژه در خصوص احداث 
پارک‌ها انجام شده است افزود: در 
اتمام پروژه‌های نیمه تمام فعالانه 
ورود داشته‌ایم و خوشبختانه پل‌های 
مهمی مثل شهید همدانی و غدیر 

اکنون فعال است و امیدواریم پایان 
تابستان پل غدیر به اتمام برسد و 
پل شهید همدانی نیز به موقع تقدیم 

مردم شود.
وی با بیان اینکه در کمیسیون اداری، 
حقوقی و بازرسی پیگیری راه‌اندازی 
سامانه حقوقی شهرداری مورد توجه 
قرار گرفت خاطرنشان کرد: سامانه 
کمیسیون ماده ۷۷، تبدیل وضعیت 
نیروهای شهرداری، رسیدگی مرتب به 
شکایات، بررسی اعلام نظر به شکایات و 
آسیب‌شناسی، اخذ گزارش واحدهای 

حقوقی شهری و... پیگیری شده است.
مسگریان با اشاره به اینکه کمیسیون 
مالی یکی از کمیسیون‌های فعال به 
خاطر اهمیت آن است عنوان کرد: در 
این کمیسیون توانستیم در جلسات 
مختلف متمم بودجه و اصلاحیه 
بودجه، برگزاری جلسات ماهانه 
بودجه، استفاده از نظر کارشناسان در 
بررسی موارد ارجاعی به کمیسیون و... 

را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه در کمیسیون معماری 
و شهرسازی برنامه‌های خوبی بررسی 
و ابالغ شد که یکی از آنها طرح 
جامع شهری بود افزود: بررسی 
وضعیت خانه‌های واجد ارزش و علت 
تخریب آنها، جلساتی در خصوص 
پروژه عمارت کبابیان، بررسی طرح 
ساماندهی ورودی‌های همدان، بررسی 
طرح جامع مرمت و احیا و نیز مرمت 
و ایمنی بازار همدان از جمله اقدامات 

بوده است.
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